
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych na 

terenie gminy Bojanowo. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny. 

§ 3. 1. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie 

przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą 

odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Miesięczny dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażony w % 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym wyrażony w % 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 150 % 20% 

powyżej 150 % do 200% 40% 

powyżej 200 % do 250 % 60% 

powyżej 250 % do 300 % 80% 

powyżej 300 %    100 % 

2. Stawka za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 50,00 złotych. 

3. Na zryczałtowaną stawkę dzienną, o której mowa w § 3 ust. 2 składają się koszty zarządu 

nieruchomością wspólną, drobne naprawy i bieżące konserwacje, koszty eksploatacyjne mieszkania, w tym 

m.in. za zużycie energii elektrycznej, gazu, wody, odprowadzanie ścieków, wywóz śmieci oraz koszty usług 

świadczonych na rzecz mieszkańca w mieszkaniu wspomaganym. 

4. Opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn liczby dni pobytu w miesiącu, stawki  

za 1 dzień pobytu oraz wskaźnika odpłatności wyrażonego w %, o którym mowa w § 3 ust. 1 określonego 

w tabeli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8560



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Marcin Triebs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8560


		2025-11-25T12:16:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




